ϑϥΠε޻۩Χλϩά
$.����+
難削材加工用高送りフライスカッター
対応ISO13
39
9
●工具径　φ16-50㎜、最大切込み：1.2㎜
●優れたランピング機能と切りくず排出により、ポケット加工に最適化

最大
回転数1)
注文例：MH20-R016A16-06L  2個
径8.2-39.35mm
円筒シャンク
径 8.2-22.4mm
コロマント EH
径 8.2-22.4mm
アーバ取付
径 29.35-39.35mm
1) 使用回転数は、ホルダの最大回転数も考慮に入れてください。
※CoroMill® MH20はクーラント穴付きです。
最大
ランピング角
最大
切込み
円筒シャンク
06
08
29.35
39.35
4
5
5
6
-
-
-
-
-
-
-
-
MH20-R040Q16-08M
MH20-R040Q16-08H
MH20-R050Q22-08M
MH20-R050Q22-08H
08
コロマント EH ヘッド
シャンク径
カップリング径
インロー径
06
08
08
① ②
部品
5513 020-48(0.9Nm)
5513 020-04(1.4Nm)
5513 020-64(2.0Nm)
5680 084-04(7IP)
5680 084-05(9IP)
5680 084-06(10IP)
チップスクリュー
8.2-17.2
10.4
15.4-39.35
DC mmチップサイズ ビット
③
5680 105-01
5680 105-02
5680 105-02
トルクレンチ
ダイレクトプレスブレーカ
P H M-M50
ダイレクトプレスブレーカ
鋼材(ISO P)の中荒加工お

最大
回転数1)
注文例：MH20-R016A16-06L  2個
径8.2-39.35mm
円筒シャンク
径 8.2-22.4mm
コロマント EH
径 8.2-22.4mm
アーバ取付
径 29.35-39.35mm
1) 使用回転数は、ホルダの最大回転数も考慮に入れてください。
※CoroMill® MH20はクーラント穴付きです。
最大
ランピング角
最大
切込み
円筒シャンク
06
08
29.35
39.35
4
5
5
6
-
-
-
-
-
-
-
-
MH20-R040Q16-08M
MH20-R040Q16-08H
MH20-R050Q22-08M
MH20-R050Q22-08H
08
コロマント EH ヘッド
シャンク径
カップリング径
インロー径
06
08
08
① ②
部品
5513 020-48(0.9Nm)
5513 020-04(1.4Nm)
5513 020-64(2.0Nm)
5680 084-04(7IP)
5680 084-05(9IP)
5680 084-06(10IP)
チップスクリュー
8.2-17.2
10.4
15.4-39.35
DC mmチップサイズ ビット
③
5680 105-01
5680 105-02
5680 105-02
トルクレンチ
P H M-M50
ダイレクトプレスブレーカ
鋼材(ISO P)の中荒加工お